
Denna vecka har fyllts av kvällsmöten och så har länet känt av januaris obligatoriska
”trettondagsblia” som har ställt till det ordentligt i trafiken. Jag hoppas att ni har kunnat
hålla er från vägarna så mycket som möjligt. 
Terminsstart för Alliansen
I måndags träffades alliansens gruppledare för uppstart av vårterminen 2025. Dagen
ägnades åt att utvärdera förra året och blicka framåt inför mandatperiodens sista
budgetarbete och diskussioner om hur vi värmer upp inför den kommande valrörelsen.
För varje sammanträde och varje fullmäktige som passerar blir det mer och mer tydligt
att Region Västerbotten skulle må väldigt bra av ett nytt politiskt styre. Den S-ledda
majoriteten gör tyvärr inte mycket för att räta upp den ekonomiska situationen och vi är
beredda att göra jobbet som krävs. Efter en givande dag så hade vädret blivit betydligt
varmare och jag smög mig hem efter otroligt hala vägar, där flera bilar hade hamnat i
diket. 
Avslut av studiecirkeln Revansch 2026
Under hösten och över årsskiftet har centerdistrikten Västerbotten, Norrbotten och
Västernorrland genomgått en studiecirkel för att påbörja arbetet inför valrörelsen 2026.
I veckan presenterade vi våra utkast till valplaner i respektive distrikt för varandra. Det
var intressant att ta del av granndistriktens idéer och tankar, som ibland var liknande
som våra egna och ibland var helt nya. Nu börjar det riktiga jobbet på hemmaplan för att
samla ihop distriktet, regiongruppen och kretsarna för att göra en riktig kanonvalrörelse
under nästa år. 
Presentation av Centerpartiets nya grundberättelse och reformgruppernas arbete
Igår presenterade Ulrika Liljeberg och Daniel Bäckström det arbete de gjort 
med att ta fram Centerpartiets nya grundberättelse. På lunchseminariet 
berättade de om tankeprocessen bakom dokumentet som ska ha ett 
omfång på cirka två sidor och fånga vad Centerpartiet är som kan hålla ihop 
alla sakfrågor i en helhet, som julgranen för julgranskulorna. Ulrika och Daniel 
betonade att det dokument som nu gått ut till alla medlemmar är ett förslag 
som nu är ute på remiss, vilket betyder att det ska bearbetas. Är man 
intresserad av att påverka slutprodukten pågår remissrundan fram till 
9 februari. 
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